



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 18/2024 - PE

Processo Administrativo:

31/2024

Data do Processo:

01/03/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - MÃO DE OBRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	900,000	HRS	MÃO DE OBRA COM SOLDAS EM CERCAS, GRADES, PORTAS, JANELAS, PORTÕES, ESCADAS, LIXEIRAS, BALANÇOS, ACADEMIA AO AR LIVRE, TRAVES, MASTRO DE BANDEIRAS E DEMAIS SERVIÇOS METÁLICOS. - MÃO DE OBRA COM SOLDAS EM CERCAS, GRADES, PORTAS, JANELAS, PORTÕES, ESCADAS, LIXEIRAS, BALANÇOS, ACADEMIA AO AR LIVRE, TRAVES, MASTRO DE BANDEIRAS E DEMAIS SERVIÇOS METÁLICOS.	_____	129,8100	116.829,00
2	600,000	HRS	MÃO DE OBRA DE CONSERTOS DE CALHAS, TELHADOS, ALGEROSAS E DEMAIS SERVIÇOS METÁLICOS - MÃO DE OBRA DE CONSERTOS DE CALHAS, TELHADOS, ALGEROSAS E DEMAIS SERVIÇOS METÁLICOS	_____	106,3900	63.834,00
Total Lote						180.663,00

Nº Lote: 2 - CALHAS E TUBOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	500,000	MT	CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 30 - CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 30	_____	45,1500	22.575,00
5	500,000	MT	CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 40 - CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 40	_____	79,4900	39.745,00
6	500,000	MT	CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 50 - CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 50	_____	91,2600	45.630,00
7	500,000	MT	CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 60 - CALHA GALVANIZADA 0,50 CORTE 60	_____	102,3300	51.165,00
8	100,000	BARRAS	TUBO 2 POLEGADAS CHAPA 1,20 PINTADO NA COR NECESSÁRIA DEFINIDA PELA SECRETARIA - TUBO 2 POLEGADAS CHAPA 1,20 PINTADO NA COR NECESSÁRIA DEFINIDA PELA SECRETARIA	_____	198,6700	19.867,00
9	100,000	BARRAS	TUBO 3 POLEGADAS CHAPA 1,20 PINTADO NA COR NECESSÁRIA DEFINIDA PELA SECRETARIA - TUBO 3 POLEGADAS CHAPA 1,20 PINTADO NA COR NECESSÁRIA DEFINIDA PELA SECRETARIA	_____	178,5000	17.850,00
10	120,000	BARRAS	TUBO 20X20 CHAPA 1,20 - TUBO 20X20 CHAPA 1,20	_____	73,7900	8.854,80
11	120,000	BARRAS	TUBO 20X30 CHAPA 1,20 - TUBO 20X30 CHAPA 1,20	_____	80,0000	9.600,00
12	120,000	BARRAS	TUBO 30X50 CHAPA 1,20 - TUBO 30X50 CHAPA 1,20	_____	97,4300	11.691,60
13	500,000	UN.	ROLDANAS EM V PARA PORTOES 2 POLEGADAS E MEIA - ROLDANAS EM V PARA PORTOES 2 POLEGADAS E MEIA	_____	32,8800	16.440,00
Total Lote						243.418,40

Nº Lote: 3 - SERVIÇO MUNK

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	200,000	HR	CAMINHAO MUNCK TRUCK COM 22 METROS DE LANÇA COM DESLOCAMENTO - CAMINHAO MUNCK TRUCK COM 22 METROS DE LANÇA COM DESLOCAMENTO	_____	420,0000	84.000,00
Total Lote						84.000,00
Total Geral dos Lotes						508.081,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 18/2024 - PE

Processo Administrativo: **31/2024**

Data do Processo: **01/03/2024**